24
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

от 30 марта 2016 года                                                                                                          №  79
станица Приазовская
О внесении изменений в решение Совета Приазовского  сельского

 поселения Приморско-Ахтарского   района от 24 марта  2008 года № 147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского   района»

       В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет   Приазовского   сельского   поселения   Приморско-Ахтарского   район РЕШИЛ:
       1. Внести в приложение к решению Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 24 марта 2008 года № 147 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района" следующие изменения:
       1) в  пункте 11статьи 15 после абзаца:
        "расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;";
        дополнить абзацем следующего содержания:
        "расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов;".
        2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района  Г.Л.Тур

1/29.03.2016/Решение_о_бюджетном_процессе.doc